Decreto- - Supremo 

TARIA s número 974 de treinta de junio de mil novecientos setenta y 

¡ESIMO , Uno. reformado mediante Decreto Supremo número . 900-A. de 

'ARTA , diez de noviembre de mil novecientos setenta v seis. la De- 

, Claración número ciento veintinueve (129) de auince de 

o «febrero: de- mi) novecientos setenta v ocho. efectuada por el 

y [Señor RICHARD MOSS HOWARD, de nacionalidad norteamericana. 

3 ela solicitud v la documentación correspondiente que rgoósan 

5 .€en.los Archivos de este Ministerio.